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Algemeen secretariaat

Auguste Reyerslaan 70,

Praktisch praten RSN

Wil je een bezoek van een moreel consulent? S

Aarzel dan niet om ons te contacteren. Je kan Bisviricie BrtWerpan

een gesprek aanvragen door het keuzeformulier ’

l b liik in t U Dit Antwerpen Herentals Lier
evensbeschouwelilk zorg in te vullen. Di 03 259 10 80 014 85 92 50 014859290
formulier vind je in de onthaalbrochure van :q"m;erlpe"@dEMe"”U herentals@deMens.nu lier@deMens.nu
i H i ; ; [ L Mol Turnhout
jouw zorginstelling. Een gesprek is strikt 015 45 02 25 i, iy

vertrouwelijk en gratis.

mechelen@deMens.nu

mol@deMens.nu

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Brussel
02242 3602
brussel@deMens.nu

Provincie Limburg
Bilzen

VUB Etterbeek
02242 36 02
brussel@deMens.nul

turnhout@deMens.nu

Bree Genk
0893095 60 089 73 05 00 089 51 80 40
bilzen@deMens.nu bree@deMens.nu genk@deMens.nu
Hasselt Leopoldsburg
0112106 54 011516200 Lommel
hasselt@deMens.nu leopoldshurg@deMens.nu 011 34 05 40
Maasmechelen Sint-Truiden lommel@deMens.nu
089 77 74 21 011884117 Tongeren
maasmechelen@deMens.nusinttruiden@deMens.nu 012 45 91 30

Provincie Oost-Vlaanderen

tongeren@deMens.nu

Aalst Eeklo Gent
053775444 09218 73 50 092335226
aalst@deMens.nu eeklo@deMens.nu gent@deMens.nu
Ronse Sint-Niklaas Zottegem
0552149 69 03777 20 87 093268570

ronse@deMens.nu

sintniklaas@deMens.nu

Provincie Vlaams-Brabant

zottegem@deMens.nu

Aarschot Diest Halle
013325309 013325309 023831050
aarschot@deMens.nu diest@deMens.nu halle@deMens.nu
Leuven Tienen Vilvoorde
016235635 016818670 02 25378 54

leuven@deMens.nu

tienen@deMens.nu

Provincie West-Vlaanderen

vilvoorde@deMens.nu
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Brugge Diksmuide leper * i
050%35975 0515‘; 0160 057 2306 30 OVer angSt! Verdrlet!
brugge@deMens.nu diksmuide@deMens.nu ieper@deMens.nu Woed e h a rt i- n
1 e ] Koksijde Kortrijk Roeselare A
Meer |nf0. 058 5208 94 056 2527 51 05126 28 20 g p J

Neem een kijkje op onze website

ikwilpraten.be

koksijde@deMens.nu

kortrijk@deMens.nu

roeselare@deMens.nu

morele bijstand
in een ziekenhuis
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Een luisterend oor

Een opname in een ziekenhuis is een ingrijpende
gebeurtenis. In jouw ziekenhuis kan je een beroep
doen op een moreel consulent die luistert naar jou.
Heb je behoefte aan een goed gesprek? Zit je met
een probleem waarover je wilt praten? Of misschien
wil je gewoon even je verhaal kwijt? Bij een moreel
consulent vind je een luisterend oor.

Onze uitgangspunten

» Respect voor jouw waarden en eigenheid

» Het aanspreken van de kracht in jezelf

» De vrijheid en verantwoordelijkheid blijven bij jou
Onze waarden zijn vrijheid,

gelijkwaardigheid, verdraagzaamheid,
verbondenheid en solidariteit.

R\ A
De moreel consulent werkt vanuit een
vrijzinnig humanistische levensvisie.

Waarvoor kan je bij ons terecht?

Informatie levenseinde Eenzaamheid

Patiéntenrechten Angst
Omgaan met rouw Pijn
Autonomie Onmacht
Zelfbeschikkingsrecht Relaties

Bij ons zijn er geen taboes.
Voel je vrij om te praten
over wat je wil.

Levensvragen/zmgevmg
Wie ben ik?

Wat wil ik?

Hoe gda ik hiermee om?

Wat heeft (nog) zin?

Wat beteken ik?

ikwilpraten.be



